KAFFEE

mmwmmhwmgu

10

Espresso

Espresso Macchiato®
Espresso doppio

Kaffee Crema

Kaffee Crema koffeinfrei
Cappucino italiano
Cappucino mit Sahne®
Milchkaffee®

Latte Macchiato®

Latte Macchiato®
(Karamell®. Schoko” Haselnuss™)

HeiBe Schokolade mit Sahnet

mit Alkohol

11

12

13

Irish Kaffee®
mit Sahne und 2cl Whiske)?

Hollandischer Kaffeet
mit Sahne und Eierlikor

HeiBe Schokolade Spezial&H
mit Sahne und Eierlikor

TEE

20
21
22
23
24
25
26
27

Schwarzer Tee
Kammillentee
Pfefferminztee
Griner Tee
Earlgrey Tee
Fruchtetee

Darjeeling Tee

Frischer Tee (Minze, Ingwer-Zitrone)

2,80€
3,00€
3,80€
3,00€
3,00€
3,20€
3.50€
3.40€
3.90€
4,50€

3,80€

4,90€

4,90€

4,90€




ERFRISCHUNGS-
GETRANKE

30 Coca Cola34 0,2l
31 Coca Cola light*3413 0.2l
32 Coca Cola Zero!3413 0,2
33 Fanta3® ld o2l
34 Spriteten —
35 Spezi346 0,2l

36 Bitter Lemon Schweppes? o2l
37 Ginger Ale Schweppes? 0.2l
38 Tonic Water Schweppes? 0.2l
40 ltalienisches Mineralwasser Fl 0,25
41 ltalienisches Mineralwasser FL 0,75l
42 ltalienisches Stilles Wasser Fl 0,25l

43 ltalienisches Stilles Wasser FI 075!

SAFTE & NEKTARE

50 Apfelsaft 0,2l

51 Orangensaft 0.2l

52 Bananennektar 0,2l

53 Kirschnektar 0,2l

54 KiBa 0,2l

55 Frisch gepresster 0.2l
Orangensaft

2,90€
2,90€
2,00€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
5,50€
2,00€
5,50€

2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
4,80€

Alle Sdfte konnen auch als Schorle bestellt werden



APERITIFS &
LONGDRINKS

60 Prosecco" 0,2l
61 Aperol Spritzat 5@1 0,2l
62 Hugo3* 0,2l

63 Limoncello Spritz- 0,2l

64 Ramazzotti Rosato Spritz- 0,21
Ramazzotti Rosato, Prosecco,
Basilirumbldatter, Limette

65 Bravo Spritz3t 0,2l
Prosecco, Aperol, Maracujasaft, Limette

WEINE

70 WeiBwein Moshofilero*- 0,2
71 WeiBweinschorle- 0,2l
72 Rotwein Nemeat 0,2l
73 Rotweinschorlet 0,2!
74 Roséwein Inopiant 0,2l

BIERE
80 Mythos vom Fass? M‘I{% 0.3l

81 Mythos vom Fass® 0,5l
82 Carlsberg vom Fass?(@zlsbety o 3
83 Carlsberg vom Fass? 0,5l
84 Hefeweizen® Fl 05l
85 Hefeweizen Alkoholfrei® FLos!
86 Alkoholfreies Bier® Fl 0,33

SPIRITUOSEN

90 Limoncello 2cl
91 Grappa 2cl

92 Amarettos 2cl

93 Sambuca : 2cl
94 Ramazzotti 2cl

95 Bailey's34 2cl

5,10€
6,50€
6.,50€
6,50€
6.50€

7,20€

6,10€
5,70€
6,10€
5,70€
6,10€

3,80€
4,90€
3.80€
4,90€
4,90€

4,90€
3,80€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€



EISGETRANKE

100

101

102

103

104

105

106

107
108

Eiskaffee® 5,50€
mit 2 Kugeln Vanilleeis und Sahne
Eisschokolade® 5,.50€
mit 2 Kugeln Schokoeis, Schokosauce und Sahne
Orangenflip® 6,50€

1 Kugel Vianille- und 1 Kugel Zitronenels,
Orangensaft und Erdbeersauice

Kirschflip® 6,50€
1 Kugel Vianille- und 1 Kugel Amarenaeis,
Kirschsaft, Amarenasauce und Sahne

Sektsorbet&- 7.60€
2 Kugeln Zitroneneis mit Prosecco

Milchshake® 5,00€
mit 2 Kugeln Eis threr Wah

Affogato® 4,00€
1 Kugel! vanilleeis mit Espresso

Freddo Espresso 3,00€
Freddo Cappuccino® 3,50€

FUR UNSERE
KLEINEN GASTE

110

111

112

113

Pinocchio®H3 5,20€
1 Kugel vanille- und 1 Kugel Erdbeereis, Sahne,
Schokosauce, bunte Streusel, Smarties

Biene Maja%H3 5,20€
1 Kugel Vanille- und 1 Kugel 5chokoeis, Sahne,
Schokosauce, bunte Streusel, Smarties

Schneemann&Hhs3 5.20€
2 Kugeln Vanilleeis, Sahne,
bunte Streusel, Smarties

Kinderspaghetti®Ha3e _ 5.20€
2 Kugeln \anilleeis, Sahne,
trdbeersauce, Smarties




FRUCHTE-
EISBECHER

120 ErbeerbecherGie 7.60€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
frische Erdbeeren, Erdbeersauce

121 Kiwibecher&39 7.60€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
frische Kiwis, Kiwisauce

122 Erdbeer & Kiwi Becher®3e 7,60€
3 Kugein gemischtes Eis, Sahne, frische

Erdbeeren und Kiwi, Erdbeer- und Kiwisauce

123 Amarena BecherG3e 7.60€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
Amarenakirschen, Amarenasauce

124 Melonenbecher&3e 7,.60€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
frische Melone, Amarenasauce

125 Ananasbecher®3 7.60€

3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
frische Ananas, Amarenasauce

126 WaldfruchtbecherGas 7.60€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,

Waldfruchte, Waoldfruchtsauce

127 Frichtebecher®3e 8,20€

3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
frische Frichte, Erdbeer- und Kiwisauce

128 Tropicalbecher®3s 7.80€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
frische Mango und Ananas, Tropicalsatice




SCHOKO & NUSS
EISBECHER

130 Walnussbecher&3eH 7,.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, 5ahne,
Walntsse, Haselnusssauce

131 Haselnussbecher&aoH 7.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, 5ahne,
Haselnusse, Haselnusssauce

133 Mocca Becher®3a4 7,20€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
Kaffeebohnen, Moccasauce

134 Schokobecher®3eH 7.20€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
Schokosauce, Schokostreusel

135 Rafaello BecherGasaH 7.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Rafaello,
Kokosraspel, weile Schokosauce

136 Toffifee Becher&3aH 7,.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Toffifes,
Schokoraspel, Karamellsauce

137 Oreo Becher%3aH 7,.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, 5ahne,
Oreo, Schokosauce

138 Bananensplit&aeH 7.50€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne,
Banane, Schokosauce

139 Lasagne Eis&3eH 8,50€
3 Kugeln Vanilleeis, Sahne,
Waldfruchte, Erabeersatce




JOGHURT-
EISBECHER

140

141

142

143

144

Joghurt Erdbeer&3sH 7.90€

3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt,
frische Erdbeeren und Erdbeersauce

Joghurt Spezial&3eH 7.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt,
gemischte Frachte, Erdbeer- und Kiwisauce

Joghurt Melone®3eH 7.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt,
Melone und Amarenasauce

Joghurt Waldfrucht&3eH 7.90€

3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt,
Waldfruchie, Waldruchtsauce

Joghurt WalnusseG3eH 7.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt,
Walntisse, Haselnusssauce

EISBECHER
MIT ALKOHOL

150

151

152

153

154

155

156

Eierlikorbecher®3eH 7.90€

3 Kugein gemischtes Eis, Sahne, EierliRor,
Schokosplitter, Schokosauce

After Eight BecherGaaH 8.,50€

3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Pfefferminziikor,
After Eight Schokolade, 5chokosauce

Krokant Becher&aasH 8,50€

3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, ElerliRodr,
Krokantstreusel, Schokosauce

Schwarzwaldbecher®3sH 7.90€
3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Kirschen,
Kirschwasser, S5chokosplitter, Schokosauce

SchwedenbecherS 7.90€
3 Kugein Vanilleeis, Sahne,
Apfelmus, Eierlikor

Bailey's Becher®3eH 8,50€

3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, Bailey's, Haselnuss,
Krokant, Schoko- und Haselnusssauce

Bravobecher&3aaH 8,90€

3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Blue Curagaos,
frische Fruchte, Schokosauce




SPAGHETTI EIS

160 Spaghetti Klassik@3aaH 7.50€
3 Kugeln Vanilleeis, Sahne,
weile Schokoraspel, Erbeersauce

161 Spaghetti Erdbeere%3oH 7.90€
3 Kugeln Vanilleeis, frische Erdbeeren,
wellbe Schokoraspel, Erdbeersatice

163 Spaghetti Bonito&39H 8,50€
3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, Schokosplitter,
Bananenstlcke, Schokosauce

164 Spaghetti Bravo©3aH 8,50€
1 Kugel Vanitle-, 1 Erdbeer- und 1 S5chokoels,
Sahne, Obst, weie Schokoraspel, Erdbeersauce

165 Spaghetti Carbonara®3aH 8,00€
3 Kugeln Vanilleels, Sahne, Krokant,
Eierlikor, versch. Nusse, weiBe Schokoraspel

166 Spiegelei Eisteller® 8,50€
3 Kugeln Vanilleeis, Sahne,
Eierlikzor, Aprikosen

167 Pizza EistellerGaeH 8,50€

3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, gemischte Friichte,
weie Schokoraspeln, Erdbeersauce




FRISCHE CREPES

170 Nuss-Nougat-Creme&Ha 7,20€
171 Nuss-Nougat-Creme Banane®"* 7,50€

172 Nuss-Nougat-Creme Erdbeere®iA7,50€

173 Nuss-Nougat-Creme 7.30€
zerkleinerter Keks&HA

174 Zimt und Zucker&Ha 7,20€

175 Frisches Obst&HA 7.60€

176 Gouda Schinken&HA 7.60€

Alle Crépes mit 1 Kugel Vanilleeis,
Sahne und Puderzucker

FRISCHE WAFFELN

180 Nuss-Nougat-Creme&Ha 7.20€
181 Nuss-Nougat-Creme Banane®t* 7,50€

182 Nuss-Nougat-Creme Erdbeere®ti47,50€

183 Nuss-Nougat-Creme 7.30€
zerkleinerter Keks&HA
184 Frisches ObstGHA 7.50€

Alle Waffeln mit 1 Kugel Vanilleeis,
Sahne und Puderzucker




FRUHSTUCK
& SNACKS

190 ToastAG 3,50€
Kdise, Schinken

191 Toast mit Cappuccino®® 5.50€
192 Club SandwichAG 8,00€

2 Toast mit Kdse, Schinken, Tomate,
Eisberg, Mayonnaise, Ketchup

193 Croissant Natur*@ 2,20€

194 Croissant”GH 3,50€
miit Nutella oder Marmelade

195 Griechischer Joghurt® 7.50€
mit frischem Obst und Honig

196 Griechischer Joghurt® 7.90€
mit Granola, frischem Obst und Honig

197 Obstsalat 5.20€

198 Bravo FruhstuckAcG 12,20€

3 Kdsesorten, 3 Aufschnittsorten,
1 gekochtes Ei, Obst, Butter, Marmelade, Brot

199 Bravo vegetarisches Fruhstlcksce12,20€
3 Kdsesorten, Tomate, Mozzarella,
1 gekochtes Ei, Obst, Butter, Marmelade, Brot

KUCHEN & TORTEN

200 Stuck TorteAc6 4,00€
201 Stuck Kuchen?tG 4,00€
202 Apfelstrudel”r® 5,60€
mit 1 Kugel Vanilleeis und Sahne
203 Windbeutel*<6 5.80€
mit 1 Kugel Vanilleeis, Sahne
und Kirschen
204 Schoko SouffléeAs 5,90€

mit 1 Kugel Vanilleeis und Sahne



COCKTAILS

210 Mojito

211 Mai Tai

212 Pifa Colada3

213 Long Island Iced Tea3+®

214 Moskito (Alkoholfrei)

5.90€
5.90€
5.90€
5.90€
5.00€

EISCAFE

BW&

Wilhelm-Kllz-StraBe 44 - 14532 Stahnsdorf
L. 03329 - 645 32 82
wwhw.eiscafe-bravo.de

Zusarzstoffe
1) mit Sd@ungsmittaln, 2] chininhaltig, 3/ mit Farbstoffen, 4] koffeinhaltig, 5) Tawrin, &) mit
Antioxidationsmitteln, 7) mit Phosphat, 8] mit Milcheiweid, 9) mit Konservienungsstoffen, 100 geeschst,
11} geschwefelt, 12) geschwarzt, 13 enthalt sine Phenylslaninquelles (z B, Aspartaml, 14} mit
Gaschmacksvarstarker 15) mit Mitritpokelsalz und MNitrat. 16) erhohter Koffeingehalt Dis gemsigten Bilder
dimnen mur zur Ilustration, das tatsschliches Produkt kann sbarsichen. Alls Prece inkl. MowSt und Service

al Glutenhaltiges Getreide, b) Krebstere und Ercerugnisse darmues, o Eier und Ereugnisse darmus,

d) Fische und Erzeugnisze daraws, =) Erdnizse und Erzeugnisse daraus, f) Sojabol und Erzeugnisce
daraus, gl Milch und Erzeugnizse darsus, h) Schalenfrichte und Erzeugnisse daraus, i} Selierie und
Erzeugnizse daraus, jl Senf und Erzeugnisse daraus, k} Sesamsamen und Erceugnisse darsus,

1 scharefeldioxid und Sulfite, m] Lupinen und Erzeugnisse daraus, n) Weichtiere und Erzeugnisse daraus

ere MAUPTSTADT § MEDIEN

VEREG D S0 R - OFRLD HRD 3 RR



