KAFFEE

1	Espresso	2,80€
14	Espresso Macchiato ^G	3,00€
2	Espresso doppio	3,80€
3	Kaffee Créma	3,00€
4	Kaffee Créma koffeinfrei	3,00€
5	Cappucino italiano	3,20€
6	Cappucino mit Sahne ^G	3,50€
7	Milchkaffee ^G	3,40€
8	Latte Macchiato ^G	3,90€
9	Latte Macchiato ^G (Karamell ^H , Schoko ^H , Haselnuss ^H)	4,50€
10	Heiße Schokolade mit Sahne ^G	3,80€
mi	t Alkohol	
11	Irish Kaffee^G mit Sahne und 2cl Whiskey ³	4,90€
12	Holländischer Kaffee ^G mit Sahne und Eierlikör	4,90€
13	Heiße Schokolade Spezial ^{G,H} mit Sahne und Eierlikör	4,90€

TEE

20 Schwarzer Tee	2,50€
21 Kammillentee	2,50€
22 Pfefferminztee	2,50€
23 Grüner Tee	2,50€
24 Earl grey Tee	2,50€
25 Früchtetee	2,50€
26 Darjeeling Tee	2,50€
27 Frischer Tee (Minze, Ingwer-Zitrone)	3,60€

ERFRISCHUNGS-GETRÄNKE Erfrischungsgetränke

30	Coca Cola ^{3,4}	(oca Cota	0,21	2,90€
31	Coca Cola light ^{1,3,4,13}		0,21	2,90€
32	Coca Cola Zero ^{1,3,4,13}	(200°)	0,21	2,90€
33	Fanta ^{3,6}	Sprite	0,21	2,90€
34	Sprite ^{1,9,13}	~ W	0,21	2,90€
35	Spezi ^{3,4,6}		0,21	2,90€
36	Bitter Lemon Schwe	ppes²	0,21	2,90€
37	Ginger Ale Schwepp	es³	0,21	2,90€
38	Tonic Water Schwep	pes²	0,21	2,90€
40	Italienisches Mineraly	vasser Fl	. 0,25l	2,90€
41	Italienisches Mineralv	vasser Fl	0,75l	5,50€
42	Italienisches Stilles W	/ asser Fl	. 0,25l	2,90€
43	Italienisches Stilles W	asser Fl	0,75l	5,50€

SÄFTE & NEKTARE

50 Apfelsaft	0,21	2,60€
51 Orangensaft	0,21	2,60€
52 Bananennektar	0,21	2,60€
53 Kirschnektar	0,21	2,60€
54 KiBa	0,2l	2,60€
55 Frisch gepresster Orangensaft	0,2l	4,80€

Alle Säfte können auch als Schorle bestellt werden

APERITIFS & LONGDRINKS

60	Prosecco ^L	0.01	F106
00	Prosecco	0,21	5,10€
61	Aperol Spritz ^{3,L}	0,21	6,50€
62	Hugo ^{3,L}	0,21	6,50€
63	Limoncello Spritz ^L	0,21	6,50€
64	Ramazzotti Rosato Spritz ^L Ramazzotti Rosato, Prosecco, Basilikumblätter, Limette	0,2l	6,50€
65	Bravo Spritz ^{3,L} Prosecco, Aperol, Maracujasaft, Lime	0,2l ette	7,20€

WEINE

70	Weißwein Moshofilero ^L	0,21	6,10€
71	Weißweinschorle ^L	0,21	5,70€
72	Rotwein Nemea ^L	0,21	6,10€
73	Rotweinschorle ^L	0,21	5,70€
74	Roséwein Inopian ^L	0,21	6,10€

BIERE

80	Mythos vom Fass ^A	hos 0,31	3,80€
81	Mythos vom Fass ^A	0,51	4,90€
82	Carlsberg vom Fass ^A	erg 0,31	3,80€
	Carlsberg vom Fass ^A	0,51	4,90€
84	Hefeweizen ^A	FL 0,5l	4,90€
85	Hefeweizen Alkoholfrei ^A	FL 0,5l	4,90€
86	Alkoholfreies Bier ^A	FL 0,33l	3,80€

SPIRITUOSEN

90 Limon	cello	2cl	4,00€
91 Grapp	a	2cl	4,00€
92 Amare	etto ³ BAILEY	2cl	4,00€
93 Sambi		2 Cl	4,00€
94 Ramaz	zzotti	2cl	4,50€
95 Bailey	′s ^{3,4}	2cl	4,50€

EISGETRÄNKE

400	FieldoffeeG	oC
100	Eiskaffee ^G mit 2 Kugeln Vanilleeis und Sahne	5,50€
101	Eisschokolade ^G mit 2 Kugeln Schokoeis, Schokosauce und :	5,50€ Sahne
102	Orangenflip ^G 1 Kugel Vanille- und 1 Kugel Zitroneneis, Orangensaft und Erdbeersauce	6,50€
103	Kirschflip ^G 1 Kugel Vanille- und 1 Kugel Amarenaeis, Kirschsaft, Amarenasauce und Sahne	6,50€
104	Sektsorbet ^{G,L} 2 Kugeln Zitroneneis mit Prosecco	7,60€
105	Milchshake^G mit 2 Kugeln Eis Ihrer Wahl	5,00€
106	Affogato^G 1 Kugel Vanilleeis mit Espresso	4,00€
107	Freddo Espresso	3,00€
108	Freddo Cappuccino ^G	3,50€

FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE Für unsere kleinen Gäste

110 Pinocchio^{G,H,3} 5,20€

1 Kugel Vanille- und 1 Kugel Erdbeereis, Sahne, Schokosauce, bunte Streusel, Smarties

111 Biene Maja^{G,H,3} 5,20€ 1 Kugel Vanille- und 1 Kugel Schokoeis, Sahne, Schokosauce, bunte Streusel, Smarties

112 Schneemann^{G,H,3} 5,20€ 2 Kugeln Vanilleeis, Sahne, bunte Streusel, Smarties



1 Kugel Eis^G - 1,80€ Topping-1,00€ Streusel^{G,H} - 0,50€ Portion Sahne^G - 1,50€ Portion Früchte - 2,50€

FRÜCHTE-EISBECHER

- 1	WARECUSTATE !	
120	Erbeerbecher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, frische Erdbeeren, Erdbeersauce	7,60€
121	Kiwibecher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, frische Kiwis, Kiwisauce	7,60€
122	Erdbeer & Kiwi Becher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, frische Erdbeeren und Kiwi, Erdbeer- und Kiwisauce	7,60€
123	Amarena Becher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Amarenakirschen, Amarenasauce	7,60€
124	Melonenbecher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, frische Melone, Amarenasauce	7,60€
125	Ananasbecher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, frische Ananas, Amarenasauce	7,60€
126	Waldfruchtbecher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Waldfrüchte, Waldfruchtsauce	7,60€
127	Früchtebecher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, frische Früchte, Erdbeer- und Kiwisauce	8,20€
128	Tropicalbecher ^{G,3,9} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, frische Mango und Ananas, Tropicalsauce	7,80€



SCHOKO & NUSS EISBECHER

130	Walnussbecher^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Walnüsse, Haselnusssauce	7,90€
131	Haselnussbecher ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Haselnüsse, Haselnusssauce	7,90€
133	Mocca Becher ^{G,3,9,4} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Kaffeebohnen, Moccasauce	7,20€
134	Schokobecher ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Schokosauce, Schokostreusel	7,20€
135	Rafaello Becher ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Rafaello, Kokosraspel, weiße Schokosauce	7,90€
136	Toffifee Becher^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Toffifee, Schokoraspel, Karamellsauce	7,90€
137	Oreo Becher^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Oreo, Schokosauce	7,90€
138	Bananensplit ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Banane, Schokosauce	7,50€
139	Lasagne Eis^{G,3,9,H} 3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, Waldfrüchte, Erdbeersauce	8,50€



JOGHURT-EISBECHER

	O contract the second of the second	
140	Joghurt Erdbeer ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt, frische Erdbeeren und Erdbeersauce	7,90€
141	Joghurt Spezial ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt, gemischte Früchte, Erdbeer- und Kiwisauce	7,90€
142	Joghurt Melone ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt, Melone und Amarenasauce	7,90€
143	Joghurt Waldfrucht ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt, Waldfrüchte, Waldruchtsauce	7,90€
144	Joghurt Walnüsse ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Joghurt, Walnüsse, Haselnusssauce	7,90€
NA	SBECHER IT ALKOHOL	
150	Eierlikörbecher ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Eierlikör, Schokosplitter, Schokosauce	7,90€
151	After Eight Becher ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Pfefferminz After Eight Schokolade, Schokosauce	8,50€ likör,
152	Krokant Becher ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Eierlikör, Krokantstreusel, Schokosauce	8,50€
153	Schwarzwaldbecher ^{G,3,9,H} 3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Kirschen, Kirschwasser, Schokosplitter, Schokosauce	7,90€
154	Schwedenbecher ^G 3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, Apfelmus, Eierlikör	7,90€
	3 Kugeln Vanilleeis, Sahne,	8,50€

3 Kugeln gemischtes Eis, Sahne, Blue Curaçao3,

frische Früchte, Schokosauce

SPAGHETTI EIS

160	Spaghetti Klassik ^{G,3,9,H} 3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, weiße Schokoraspel, Erbeersauce	7,50€
161	Spaghetti Erdbeere ^{G,3,9,H} 3 Kugeln Vanilleeis, frische Erdbeeren, weiße Schokoraspel, Erdbeersauce	7,90€
163	Spaghetti Bonito^{G,3,9,H} 3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, Schokosplitter, Bananenstücke, Schokosauce	8,50€
164	Spaghetti Bravo ^{G,3,9,H} 1 Kugel Vanille-, 1 Erdbeer- und 1 Schokoeis, Sahne, Obst, weiße Schokoraspel, Erdbeersc	8,50€ auce
165	Spaghetti Carbonara ^{G,3,9,H} 3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, Krokant, Eierlikör, versch. Nüsse, weiße Schokoraspel	8,90€
166	Spiegelei Eisteller^G 3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, Eierlikör, Aprikosen	8,50€
167	Pizza Eisteller ^{G,3,9,H}	8,50€

3 Kugeln Vanilleeis, Sahne, gemischte Früchte, weiße Schokoraspeln, Erdbeersauce



FRISCHE CRÊPES

170 Nuss-Nougat-Creme ^{G,H,A}	7,20€
171 Nuss-Nougat-Creme Banane G.H.A	7,50€
172 Nuss-Nougat-Creme Erdbeere G.H./	7,50€
173 Nuss-Nougat-Creme zerkleinerter Keks ^{G,H,A}	7,30€
174 Zimt und Zucker ^{G,H,A}	7,20€
175 Frisches Obst ^{G,H,A}	7,50€
176 Gouda Schinken ^{G,H,A}	7,50€
Alle Crêpes mit 1 Kugel Vanilleeis,	

FRISCHE WAFFELN

Sahne und Puderzucker

180 Nuss-Nouga	t-Creme ^{G,H,A}	7,20€
181 Nuss-Nouga	t-Creme Banane ^{G,H,A}	7,50€
182 Nuss-Nouga	t-Creme Erdbeere ^{G,H,/}	7,50€
183 Nuss-Nouga zerkleinerter		7,30€
184 Frisches Obs	t ^{G,H,A}	7,50€

Alle Waffeln mit 1 Kugel Vanilleeis, Sahne und Puderzucker



FRÜHSTÜCK & SNACKS And Gnacks

190	Toast ^{A,G} Käse, Schinken	3,50€
191	Toast mit Cappuccino ^{A,G}	5,50€
192	Club Sandwich ^{A,G} 2 Toast mit Käse, Schinken, Tomate, Eisberg, Mayonnaise, Ketchup	8,00€
193	Croissant Natur ^{A,G}	2,20€
194	Croissant ^{A,G,H} mit Nutella oder Marmelade	3,50€
195	Griechischer Joghurt ^G mit frischem Obst und Honig	7,50€
196	Griechischer Joghurt ^G mit Granola, frischem Obst und Honig	7,90€
197	Obstsalat	5,20€
198	Bravo Frühstück ^{A,C,G} 3 Käsesorten, 3 Aufschnittsorten, 1 gekochtes Ei, Obst, Butter, Marmelade, I	12,20€ Brot
199	Bravo vegetarisches Frühstück 3 Käsesorten, Tomate, Mozzarella, 1 gekochtes Ei, Obst, Butter, Marmelade, 1	

KUCHEN & TORTEN

200	Stück Torte ^{A,C,G}	4,00€
201	Stück Kuchen ^{A,C,G}	4,00€
202	Apfelstrudel^{A,G} mit 1 Kugel Vanilleeis und Sahne	5,60€
203	Windbeutel^{A,C,G} mit 1 Kugel Vanilleeis, Sahne und Kirschen	5,80€
204	Schoko Soufflé ^{A,G} mit 1 Kugel Vanilleeis und Sahne	5,90€



210	Mojito	5,90€
211	Mai Tai	5,90€
212	Piña Colada³	5,90€
213	Long Island Iced Tea ^{3,4,9}	5,90€
214	Moskito (Alkoholfrei)	5,90€



Wilhelm-Külz-Straße 44 • 14532 Stahnsdorf • 03329 - 645 32 82 www.eiscafe-bravo.de

Zusatzstoffe

 mit Süßungsmitteln, 2) chininhaltig, 3) mit Farbstoffen, 4) koffeinhaltig, 5) Taurin, 6) mit Antioxidationsmitteln, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß, 9) mit Konservierungsstoffen, 10) gewachst, 11) geschwefelt, 12) geschwärzt, 13) enthält eine Phenylalaninquelle (z.B. Aspartam), 14) mit Geschmacksverstärker 15) mit Nitritpökelsalz und Nitrat. 16) erhöhter Koffeingehalt Die gezeigten Bilder dienen nur zur Illustration, das tatsächliche Produkt kann abweichen. Alle Preise inkl. MwSt. und Service

a) Glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere und Erzeugnisse daraus, c) Eier und Erzeugnisse daraus,
d) Fische und Erzeugnisse daraus, e) Erdnüsse und Erzeugnisse daraus, f) Sojabohnen und Erzeugnisse daraus, g) Milch und Erzeugnisse daraus, h) Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus, i) Sellerie und Erzeugnisse daraus, j) Senf und Erzeugnisse daraus, k) Sesamsamen und Erzeugnisse daraus,
l) Schwefeldioxid und Sulfite, m) Lupinen und Erzeugnisse daraus, n) Weichtiere und Erzeugnisse daraus

